
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

Zápis z 8. schůze Výkonného výboru RC Autoklubu České republiky  dne 9.10.2007 
 
 
Dne 9.10.2007 restaurace Mondeo. Začátek 18:00 
 
 
Přítomni: Pavel Kryll, Zdeněk Kapička, Václav Strupek, Vladimír Muff 
 
Omluveni: Martin Kubička 
 
Neomluveni: Karel Neuberger, Radek Třešňák 
 
 
 
 Program schůze Výkonného výboru byl jednohlasně odsouhlasen v tomto znění : 
 
 

1. Pravidla zimní MČR Electric Track 
2. AGM EFRA 
3. 2007 finance RCAČR 
4. Program Valná hromada 
5. Diskuse  
 
1. Výkonný výbor schválil pravidla pro pořádání halového MČR v sekci Electric Track. Jednohlasně 

schváleno. 
2. Za RC Autoklub České republiky se letos zúčastní zasedání EFRA AGM v belgickém Bruselu za 

sekci Electric Track pan Václav Strupek, který bude hájit zájmy pro RCAČR na sezónu 2008 i za 
sekci Electric Buggy a 1:10 IC Track. Dále se zúčastní za sekci 1:8 IC buggy pan Jan Kapička 
(vzhledem k jeho jazykové vybavenosti byl vyslán místo předsedy sekce). Za sekci Large Scale se 
zúčastní Ing. Martin Kubička. RCAČR delegátům uhradí letenky a ubytování. Jednohlasně 
schváleno. 

3. Výkonný výbor vyzývá členskou základnu k podání návrhů na využití finančních prostředků. Přijaté 
návrhy Výkonný výbor zhodnotí, popřípadě vybere ty, které budou dle mínění Výkonného výboru 
realizovatelné a ty následně předloží Valné hromadě ke schválení. Jednohlasně odsouhlaseno.  

4. Výkonný výbor sestavil program Valné hromady, která se koná 10.11.2007 v Brně – Bosonohách 
v tomto Znění: (bod č.10, 12,14 a 15 v programu Valné hromady je vysvětlen v bodě diskuse) 

 
1. Zahájení VH a uvítání delegátů 
2. Volba mandátové komise 
3. Volba návrhové komise 
4. Zpráva předsedů sekcí 
5. Zpráva prezidenta RCAČR 
6. Zpráva o hospodaření 
7. Zpráva revizní komise 
8. Volba členů revizní komise 
9. Volba předsedy revizní komise 



    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

10. Návrh, odvolání předsedy sekce 1:10 IC Track a Large Scale 
11. Volba předsedy sekce 1:10 IC Track 
12. Návrh na rozdělení sekce Large Scale 
13. Volba předsedy sekce Large Scale 
14. Případná volba předsedy sekce Big Buggy 
15. Schválení změn stanov RCAČR 
16. Volba prezidenta RCAČR 
17. Diskuse 
18. Zpráva mandátové komise 
19. Zpráva návrhové komise 
20. Návrh usnesení 
21. Odhlasování místa konání příští VH 
22. Závěr 

 
5. Během diskuse rozhodl Výkonný výbor pro svoji nespokojenost s prací během letošní sezóny 

navrhnout Valné hromadě odvolání předsedy sekce 1:10 IC Track pana Karla Neubergera a předsedy 
sekce Large Scale pana Martina Kubičku, (bod č.10 programu VH). Dále, vzhledem k množícím se 
zprávám a podnětům a nástupu dalších jezdů do sekce Large Scale a vzhledem k velkému „záběru“ 
typů modelů Výkonný výbor navrhuje rozdělení sekce Large Scale na sekci Large Scale (on road 
modely) a na sekci Big Buggy (off road modely). Výkonný výbor vyzývá členskou základnu 
k případnému podání návrhů na funkce předsedů těchto sekcí. (bod č.12,13,14 programu VH). 
Během sezóny 2007 se ukázaly drobné nedostatky v legislativě stanov RCAČR Výkonný výbor 
připraví návrhy změn stanov a do doby konání Valné hromady je předloží k seznámení předsedům 
klubů a na internetové stránky. Následně pak budou tyto navrhované změny předloženy ke schválení 
na Valné hromadě RCAČR 2007, (bod č.15 programu Valné hromady). Jednohlasně odsouhlaseno.  

 
                    
         

 
 
Příští schůze Výkonného výboru se koná dne 10.11.2007 od 9ti hodin v Brně - Bosonohách 
 
 
 
Praze dne 9.10.2007 
 
 
 
Zapsal: Pavel Kryll 
 
 
  
   
 
 
 


